
 1 

研究報告原稿および発表用 PowerPoint のご提出について 

 

○ 研究報告原稿のご提出について 

 

 研究報告原稿は、「Microsoft Wordで作成し PDFに保存した電子ファイル」と「印

刷物」の 2点をご提出下さい。  

 「Microsoft Wordで作成し PDFに保存した電子ファイル」は、電子メールに添付し

て送付するか、もしくは CD-ROM等の記憶媒体に保存したものを郵送により下記送付

先まで送付して下さい。要旨集にそのまま印刷いたします。 

 なお、ご送付いただいた記憶媒体は、研究発表会当日に返却いたします。 

 「印刷物」は、A4片面白黒印刷したものを郵送によりご送付下さい。 

 研究報告原稿提出の締め切りは、2012年 9 月 3 日（月）必着です。 

 宜しくお願い申し上げます。 

 

※すでにお知らせしていますように、研究報告原稿の執筆規定につきましては、学会

HP上の「2012年度環境アセスメント学会 研究発表会用執筆要綱」をご参照下さい。 

 

 

○ 発表用 PowerPoint のご提出について 

 

 発表用 PowerPointは、Microsoft PowerPointで作成した電子ファイルを電子メー

ルに添付して送付するか、もしくは CD-ROM等の記憶媒体に保存したものを郵送によ

り下記送付先まで送付して下さい。ご送付いただいた記憶媒体は、研究発表会当日に

返却いたします。 

 発表用 PowerPoint提出の締め切りは 2012 年 9 月 27日（木）必着です。なお、当

日に差し替え等ございます場合は、USBメモリーに保存の上、発表されるセッション

の開始 30分前までに会場の担当者にご提出していただきたく存じ上げます。（当日ト

ラブルを避けたいと考えておりますので、できるだけ 9月 27日までご提出ください。）

宜しくお願い申し上げます。 

 

 なお、送付先は、以下のように変更されておりますので、ご注意ください。 

 

【送付先】 

環境アセスメント学会事務局内 

2012年度大会実行委員会 

〒101-8301 東京都千代田区神田駿河台 1-1 

明治大学 14号館 B730 環境アセスメント学会 

TEL：03-3296-2682 FAX：03-3296-2682 

E-mail：kankyo08@meiji.ac.jp 
 

mailto:kankyo08@meiji.ac.jp

